•Honorius  pp.  lohanni  regi  quondam  lerosoh^mitano  nro  vitae  suae  sustentatione  terram 
committit  ecclesiae  a  Viterbio  usque  ad  Montem  l<Iasconem.«  !|  Richardi  de  S.  Germ. 
Chron.  ad  a.  1226  ap.  Muratori  Scr.  rer.  ItaL  VIL  1001  (ap.  Ughelli  Ital.  sacr.  [ed.  1647] 
IIL  989. 

(7659)  Fredericum  Romanorum  imperatorem  et  regem  Siciliae  hortatur,  ut  lohannem  regem 
Hierosolymitanum  socemm  suum  ex  ipsa  aifinitate  depressum,  unde  multi  honoribus 
eum  promovendum  sperabant,  in  impenalis  gratiae  plenitudinemreassumat.  mittens  ad 
ipsum  super  hoc  tractando  nefirotio  abbatem  S.  Martini  Viterbiensis.  vi  kal.  Febr.  ao  llo.  || 
Ra>^aldi  Ann.  eccL  ad  a.  1227  $2;  Huillard-BrdhoIIes  Hist  dipL  11.708.  ~  -Non  du- 
bitat  sicut- 

(7660)  Consulibus  et  populo  Tiburtinis  mandat,  ut  ab  infestatione  Sublacensis  monasterii 
penitus  desistant.  v  kal.  Febr.  ao  llo.  ||  Spicil.  Liber.  718.  no7.  —  »FxpBrimento  in  vobis.« 

(7661)  In  eos  invehens  qui  frumentum  malitiose  occultant,  Fridericum  Romanorum  impe- 
ratorem  rogat,  ut  mittat  frumentum  ad  Urbem  tempore  famis,  exemplumque  memorat 
gaparum  Alexandri  et  Lucii,  qui  insimili  casu  ad  reges  Siciliae  habuere  recursum  et 
enignum  responsom  acceperunt.    Absoue  nota  chronol,  ,|  Huillard  -  Br^hoIIes  I.  c.  II.  710; 

non  integra  ap.  Baerwald  Baumgartent).  Formelb.  171.  —   -Celestis  altitudo  consilii.* 

•Mense  lanuario  Honorius  papa  suos  ad  imperatorem  in  Siciliam  nuncios  mittit.  ut  sibi 
et  Romanae  curiae  in  victualibus  [nam  carestia  frumenti  tanta  in  urbe  Roma  facta  est, 
ut  rubus  tritici  nro  20  solidis  denariornm  senatus  habere  \ix  possetl  subveniret,  qm 
per  Henricum  de  Morra  magistrum  iustitiarium  hoc  fieri  mandat*  !!  Ricnardi  de  S.  Grerm. 
Chron.  ap.  Muratori  Scr.  rer.  ItaL  VII.  1002  (ap.  Ughelli  Ital.  sac.  [ed.  1647]  III.  989). 

(7662)  (Petro^  archiepiscopo  Lundensi  mandat  ut  tam  clericis  quam  laicis,  qui  »ad  nefarios 
coitus  prolabantur,  non  solum  personis  sibi  consanguinitate  coniunctis,  verum  etiam 
brutis  animalibus  se  nefarie  commiscendo*,  iniungat  poenitentiam  salutarem,  »eo  ad- 
hibito  moderamine^  quod  nec  facilitas  nimia  peccandi  audaciam  tribuat,  nec  immoderata 
severitas  desperationem  indncat.*  ii  non.  Febr.  ao  llo.  |i  Suhm  Hist.  af  Danmark  IX.  767; 
Liljegren  Svenskt  dipL  L  248.  m  242;  cf.  Porthan  Bullar.  access.  21.  no  50.  —  »Petitio 
tua  nobis.« 

(7663)  Eidem  concedit  licentiam  dispensandi  cum  eis,  qui  sacros  ordines  excommunicati 
susceperunt  et  divina  officia  celebrarunt,  ita  tamen,  »quod  ad  casus  futuros  eandem 
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licentiam  non  extendat*     nnon.Febr.aolK  !l  Subm  1.  c.  IX.  7G6;  Liljegren  1.  c.  249. 
n»  243;  cf,  Porthan  L  c.  n«>  51.  — -  »De  subditomm  tuorum.* 

*  (7664)  Brixinensi,  de  Nova  Cella  et  de  Wiiten  praepositis  causam  abbatissae  conven- 
tusque  S.  Georgii  contra  Henricum  de  Welfesberc  Dona  iliarum  quaedam  iniuste  de- 
tinentem  et  occupantem  committit  inquirendam  et  terminandam.  Non.  Febr.  a^  ll».  ;| 
Archiv  f.  Kunde  b'sterr.  Gesch.- Quellen  XXVII.  171.  no826. 

(7665)  Compositionem  inter  A.  praepositum  Orodiensem  et  lohannem  Caputium  subdiaco- 
num  et  capellanum  papalem,  qui  aliqnamdiu  de  praepositura  Orodiensi  disceptaverant, 
amicabiliter  initam  confirmat.  iiid.Febr.  ao  llo.  >,  Fejer  Cod.  dipl.  IIL  1.102;  Theiner 
Mon.  Hungar.  1. 72.  no  150.  —  »Cum  nuper  ad.« 

(7666)  Abbati  et  conventui  monasterii  Cassinensis  annuit  et  ex  eo,  quod  ecclesiam  s.  Pauli 
de  Foresta  ad  idem  monasterium  perlinentem  ma^stro  Maximo  subdiacono  et  notario 
suo  contulitj  nolens  praeiudicium  generari,  statuit  ut,  cum  dictam  ecclesiam  vacare 
contigerit,  libere  ad  praefatum  monasterium  revertatur.  xi  kaL  Mart.  ao  llo.  |j  Gattula 
Hist.  abbatiae  Cassin.  295.  —  »Sedis  apostolicae  circumspectio.* 

(7667)  F(redericum)  Romanorum  imperatorem  et  re^em  Siciliae  hortatur  ad  relaxandum 
bannum  imperiale,  cui  civitas  Massilia  subiecta  fuit,  cum  cives  excommunicationis  vin- 
culo ,  quo  propter  iniurias  episcopo  ipsorum  illatas  tenebantur,  fuerint  absoluti,  et  ad 
dimittendos  Petrum  de  S.  lacobo  et  Guillelmum  Vivaldum  concives  eorum  crucesignatos, 
Guos  ob  eandem  rem  cepit  et  detinebat.  ix  kal.  Mart.  ao  llo.  i;  Mery  et  Guindon  Hist. 
ae  la  municipalite  de  MarseiUe  1.  433;  Huiilard-BrehoUes  Hist.  dipl.  II.  714.  —  «DUectas 
filius  noster.« 

(7668)  Monasterio  Ursicampi  concedit,  ne  a  cellariis  vel  grangiis  eius  indebitae  procora- 
tiones  exigantur.  vn  kaL  Mart.  ao  llo.  ||  Peignd-Delacourt  CartuL  d'Ourscamp  301.  no481. 
—  «Monasterii  Ursicampi  profectibus.» 

(7669)  (Sigfrido)  archiepiscopo  Maguntino  concedit  facultatem,  UHs  qui  in  sua  diocesi  pro 
violenta  manuum  iniectione  in  clericos  vel  alios  reUgiosos  necnon  nro  incendio  excom- 
municationis  sententiam  incurrerint,  absolutionis  beneficinm  impenaendi.  vi  kal  Mart 
ao  llo.  II  Wiirdtwein  Nova  subs.  IV.  143.  —  «Super  hiis  que.« 

(7670)  Universos  Christi  fideles  per  Maguntinam  provinciam  constitutos  monet  et  hortatur, 
ut  de  bonis  suis  ad  reparationem  ecclesiae  in  rforthusen,  quae  minetur  prae  nimia  ve- 
tustate  ruinam,  pietatis  subsidia  conferant    vkal.  Mart  ao  llo.  ;  Wurdtwein  I.  c.  140. 
—  »Quoniam  ut  ait« 

(7671)  Potestati  et  populo  Camerinensibus  interdicit,  ne  Hugolinum  Hugolini  iUum  famosum 
immo  seditionarium  virum  in  civem  vel  potestatem  recipiant  iv  kal.  Mart.  ao  llo.  ' Turchius  De  eccles.  Camerin.  pontificibus,  app.  64.  no34;  Theiner  Cod.  dipL  dominii 
temp.  I.  83.  no  139.  —  »InteUeximus  quod  iUe.« 

*  In  eundemr  modum  eodemque  die  Fulginatibus. 

(7672}  Potestatem  et  commune  Ariminenses  monet  et  hortatur,  ut  l(n^hiramo)  de  Macerata 
civi  Mutinensi  ipsorum  quondam  rectori^  cui  cives  quidam  Ariminenses  iniurias  intu- 
lissent  pro  eo  quod  quasdam  eorum  fihas  sorores  et  consanguineas  haereticas  mani- 
festas  cepisset  et  imperatori  tradidisset  comburendas,  ac  imperialem  legem  contra 
haereticos  voluisset  in  statuario  eiusdem  nonere  civitatis,  iustitiam  faciant.  nisi  cen- 
suras  ecclesiasticas  subituri  sint  m  kal.  MsltL  ao  llo.  ||  Tonini  Rimini  442;  Tneiner  L  c. 
83.  no  140.  —  »Gravem  dUecti  liUL« 

(7673)  Episcopo,  Berardo  subdicano  suo  et  Signedulpho  canonicis  Reatinis  significat,  ca- 
pitulum  Namiense  taxasse  in  ecclesia  sua  sexdenarium  numerum  canonicorum  et  sta- tuisse,  ut  nullus  recipiatur  ibidem,  donec  deveniant  ad  numerum  praetaxatum;  F.  autem 
clericum  ad  eos  super  receptione  sua  in  eorum  ecclesia  apostolicas  impetravisse  Utteras. 
Attamen,  cum  iUi  petitione  monstrarint,  se  nondum  ad  praetaxatum  numerum  esse  re- 
ductos,  mandat  eis,  ut  praedictum  capitulum  ab  impetitione  dicti  clerici  absolvant  Kal. 
Mart  ao  llo.  \  U^helU  Ital.  sacra  1. 1016;  BucciareUus  Cathedr.  Narniens.  eccles.  22.  — 
»Dilecti  fiUi  capitulum.« 

(7674)  C(hristiano)  decano  Maguntino  concedit,  ut  praeposituram  S.  Victoris  et  de  Unden- 
heim  et  de  Gensen  ecclesias  una  cum  decanatu  possit  retinere.  vi  non.  Mart.  ao  11©.  J 
Wiirdtwein  Nova  subs.  IV.  144.  —  »Qui  bene  mentos.« 

*  (7675)  Nicosiensi  archiepiscopo  mandat,  ut  se  subducat  a  prosecutione  negoUi  circa 
(IsabeUam)  iiUam  (Alicis)  regis  Cypri  et  (Honricum)  eius  maritum  de  consanguinitate 
suspectos.    in  non.  Mart.  ao  llo.  |'  MasLatrio  Hist  de  Chypre  11. 48. 

*  (7676)  Patriarchae  Hierosoliinitano  et  episcopo  Acconensi  committit  negocium  fiUae  re- 
ginae  Cypri  et  fiUi  comitisTripolitani  de  consanguinitatc  inter  eos.  mnon.  Martaollo. 
MasLatrie  1.  c.  48. 
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(7677)  Abbati  et  conventui  S.  Prosperi  Reginensibus  indulget,  ut  tempore  generalis  inter- 
dicti  liceat  eis  clausis  ianuis  etc,  divina  offioia  celebrare.  viid.  Mart.  a»  llo.  ]  Affarosi 
Monast.  di  S.  Prospero  1. 188.  —  »Ut  eo  libentius.* 

(7678)  Compositionem  inter  abbatissam  et  conventum  in  Ramosa  [Ramsen]  ex  parte  una  et 
abbatcm  de  Nigra  Silva  Constantiensis  dioc.  ex  altera  super  iure  propnetatis  monaslerii 
illarum,  mediantibus  W(emero)  praeposito  S.  Andreae  ac  eius  coaegis,  factam  con- 
firmat.  vi  id.  Mart  a»  ll».  !|  Remiing  Gesch.  d.  ehem.  Abteien  1. 335.  —  «lustis  petentium 
desiderus.« 

(7679)  Rectoribus  societatis  Lombardiae  mandat*  ut  celeriter  litteras  de  accipiendo  com- 
promisso  transmittant  et  interim,  quae  ])ro  Terrae  sanctae  succursu  facere  tenentur 
praeparent,  ita  ut  Friderico  Romanorum  imperatori  notitia  non  veniat  quod  tam  diu 
litterarum  missionem  distnlerint  neaue  eidem  occasio  praebeatur  eundem  succursum 
differendi.  vi  id.  Mart.  a»  11».  |!  Savioii  Ann.  Bologn.  III.  ii.  72;  ahsque  aigno  chronol.  ̂ t  non 
intepra  ap.  Raynald.  Ann.  ad  a.  1227  §6;  ap.  Huillard-Br^holles  Hist.  dipl.  11.715.  — •Miramur  nec  satis.< 

(7680;  Fratri  Guallae  ord.  Praedicatorum  mandat,  sollicitet  rectores  societatis  Lombar- 
dorum  inccssanter,  ut  litteras  imperiali  celsitudini  dirigendas  per  manum  publicam 
scribi  faciant  iterato  ac  ad  faciendum  inter  se  divisionem  militum  in  Terrae  sanctae 
subsidium  mittendorum  cessante  dilatione  procedant.  xvi  kal.  Apr.  (a»  11»).  ||  Savioli 
I.  c.  73.  —  «Recepimus  litteras  quas.< 

(7681)  Portuensi  episcopo  apostolicae  sedis  legato  mandat,  ut^  cum  monachi  S.  Mansueti 
TuIIensis  regulares  oDservantias  non  professi  quendam  ipsms  loci  monachum  similiter 
non  professum  in  abbatem  elegerint,  nanc  electionem  decernat  irritam  et  inanem.  Sine 
noia  chronol.  \\  Decr.  H-i  lib.  1.  tit.  5  de  elect.  c.  3  ed.  Cironius  34.  —  »Per  litteras  tuas.« 

(7682)  Abbati  et  conventui  de  Dunemunde  Cisterc.  ord.  Ri^ens.  dioc.  indul^et,  ut,  »cum 
Cisterciensis  ordinis  titulus  . . .  adeo  sit  insignis,  quod  vix  credatur  ab  hiis,  qui  contra 
vos  litteras  impetraverint,  sine  malitia  subticeri«,  nequeant  per  litteras  apostolicas  con- 
veniri,  quae  de  Cisterciensi  ordine  non  fecerint  mentionem.  Abague  nota  cnronoL  ||  Bunge 
Livl.  UB.  III.  17.  no97a;  mutila  ibid.  I.  no428;  cf.  ibid,  III.  Regest.  7.  n»  llOa.  —  »Cum Cisterciensis  ordinis.« 

1226.  1227. 
(7683)  (Theodorico)  archiepiscopo  Treverensi,  qui,  cum  abbas  S.  Apri  TuUensis  in  gravi 
acgntudine  constitutus  ad  cuiusdam  aemuli  sui  consilium  monachos  suos  ab  obedientia 
absolvisset,  apostolicum  consilium,  an  idem  abbas  ex  hoc  resignaverit,  requisiverat, 
respondet:  >Nos  ex  tali  facto  duntaxat  eundem  abbatem  resignasse  suo  regimini  non 
videmus.«  Sine  nota  chronoL  ||  Decr.  H-i  lib.  1.  tit  7  de  renunc,  c.  3  ed.  Cironius  44;  int, 
Decr.  Greg.  IX.  lib.  1.  tit.  9  de  renunc,  c.  14  ap.  Boehmer  Corp.  II.  97,  ad  a.  1220;  ap. 
Richter  Corp.  II.  109.  —  »Lectae  coram  nobis.« 

(7684)  Magistro  Tancredo  archidiacono  Bononiensi  epistolas  decretales,  qutLS  compilari 
fecit,  sub  bulla  sua  transmittit  eique  mandat,  ut  eis  solemniter  ])ublicatis  absque  ullo 
scrupulo  utatur  et  ab  aliis  recipi  faciat  tam  in  iudiciis  quam  in  scholis.  Sine  eigno 
chronol.  H  Decr.  H-i  lib.  1.  tit.  1  de  constiiut.  c,  1  ed.  Ciropius  7.  —  »Novae  causarum 
emergentium.« 

1224—1227. 
(7685)  Abbati  S.  Dionysii^  decano  et  magistro  Coll.  in  causa  ma^stri  I.  Silvanecten.  Rotho- 
magensis  canonici,  qui  pro  assequenda  in  ecclesia  Beluacensi  praebenda  a])ostolicas  ad 
b.  m.  (Guilelmum)  episcopum  Parisiensem  et  eius  collegas  litteras  executorias  impetra- 
verat^  mandata  aat.  Sine  nota  chronoL  |l  Decr.  H-i  lib.  2.  tit.  19  de  appellat.  c.  6  ed.  Ciro- 
nius  168.  —  »Significaverunt  nobis  venerabilis.« 

1221—1227. 

(7685  a)  Ambianensi*  et  Tomacensi  episcopis  ac  abbati  S.  Vedasti  Atrebatensis  scribit, canonicos  Atrebatenses,  licet  episcopi  Airebatenses  a  longis  retro  temporibus  canonici 
esse  consueverint  ecclesiae  Atrebatensis,  statuisse  post  mortem  R(adum)  Atrebat.  e])i- 
scopi  per  iuramentum  -quod  quicunque  de  gremio  ipsius  ecclesiae  assumeretur  in 
episcopum,  de  cetero  non  esset  canonicus  in  eadem.«  Mandat  eis,  ut,  cum  ex  hoc 
dignitas  et  episcopales  redditus  minorentur,  omnia  in  statuni  debitum  reducant.  Sine 
nota  chronoL  ;,  Decr.  H-i  lib.  2.  tit.  15  de  iureiur.  c.  2  ed.  Cironius  142.  —  »Ad  nostrani 
noveritis.« 

1220—1227. 
(7686)  Episcopum  Attrebatensem,  cul  quidam  audax  super  nrovisione  sua  in  Attrebatensi 

ecclesia  litteras  monitorias  per  veri  suppressionem  a  sede  apostolica  impetratas  prae- 
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1220—1227. 
sentaverat,  de  admonitione  reddit  absolutum,  ita  quod  ab  iUo  andaoe  nlterius  non 
vexetur.  Sine  Jtigno  chronoL  |i  Decr.  H-i  lib.  1.  tit.  2  de  rescript  c.  3  ed.  Cironius  23.  — 
»Qui  nostras  per.« 

1218—1227. 
(7687}  Archiepiscopo  decano  et  archidiacono  Bituricensibus  scribit,  defectum  litterae  non 

vitiare  rescriptum  apostolicum.  eisqne  mandat,  ut  in  negotio  B(erengariae)  quondam 
Angiorum  reginae  contra  nobilem  virum  W.  de  Guerchia,  qui  eam  castro  de  SeRreio 
spoliaverat,  iuxta  priorum  continentiam  littorarum  procedant  Sine  nota  chronoL  )  Decr. 
H-i  lib.  1.  tit.  15  de  officio  iud,  deieg,  c.  1  ed.  Cironius  58,  int  Decr.  Greg.  IX.  Iib.2.  tlt22 
defide  insir.  c.  11  ap.  Boehmer  Corp.  11. 226,  ad  a.  1220;  ap.  Richter  Corp.  II.  340.  —  -Ex 
parte  carissimae.* 

1216.  lul.  24  -  1227.  Mart  la 
(7688)  Repetit  ̂ »6171  d.  d.  1219.  Dec.  2:  •Sinesigno  c/irono/. «—»Cum  ordinis  vestri.«  !|  Dug- 

dale  Monast  Anglic.  V.  234  n»  14. 
(7689)  Repetit  n^  6234  d.  d.  1220.  Apr.  27:  *Sine  signo  cArom>/.«^  »Constituti  iuxta  verbum.-  | 
Dugdale  1.  c.  235.  n»  15. 

(7690)  Abbati  et  conventui  de  Holmcoltram  Cisterc.  ord.  libertates  et  immunitates  et 
usum  (?)  in  foresta  de  Englewode  a  cL  mem.  H(enrico),  R(icardo),  lohanne  regibus 
Angliae  eorum  domui  concessas  confurmat     Sine  nota  chronoL  \\  Dugdale  1.  c.  602.  n«  31. 
—  >Iustis  petentium  desideriis.« 

(7691)  Magistro  et  fratribus  hospitalis  s.  Mariae  Theotonicorum  lerosolimitani  indulget, 
ut  ob  minora  delicta  ante  susceptum  reliffionis  habituni  commissa  intra  ipsum  ordinem 
absolutionem  possint  adipisci.  Sine  nota  chronoL  |i  Sti'ehike  Tab.  332.  n»  400.  —  » A  sede 
apostolica.* 

(7692)  Archiepiscopis  et  episcopis,  abbatibus  eic.  districte  praecipit,  ut  homines  fratrum 
domus  hospitalis  s.  Mariae  Theoton.  lerosoL  ad  certamina  communia  ire  de  cetero  minime 
cx)gant  nec  ab  eis  propter  hoc  aliquid  exigere  praesumant  Absgue  signo  chroTud.  \ 
Strehll^e  L  c.  332.  n»  ̂ l.  —  »Cum  de  viris.« 

(7693)  Eosdem  admonet,  ut  fratres  domus  hospitalis  s.  Mariae  Theoton.  lerosoL  proca- 
rationibus  et  aliis  exactionibus  nullatenus  a^gravent  neque  bona  eorum,  »quae  ad  de- 
fensionem  orientalis  ecclesiae  necessaria  plunnium  esse  noscuntur,«  pro  suae  voluntatis 
arbitrio  minuant    Absque  nota  chronoL  \\  Strehlke  I.  c.  333.  n®  402.  —  »Cum  ex  suscepte.» 

(7694)  Eisdem  praecipit,  ut  parochianis  suis  sub  interminatione  anathematis '  prohibeanty ne  fratribus  domus  hospitalis  s.  Mariae  Theot  leros.  in  domibus,  animalibus  aut  aliis 
possessionibus  suis  aliquam  iniuriam  inferant  vel  gravamen.  Absque  noia  chronoL  \\ 
StreMke  I.  c.  333.  n»  403.  —  »Cum  fratres  domus.« 

(7695)  Magistro  et  fratribus  hospitalis  s.  Mariae  Theot  leros.  concedit,  ut  de  decimis  et 
pluribus  aliis  non  sint  astricti  respondere  apostolicis  litteris,  si  non  ordinis  expressam 
laciant  mentionem.    Sine  dato.  \\  Strehlke  I.  c.  334.  n®  404.  —  »Cum  inter  vos.« 

(7696)  Eisdem  indul^et,  ut  nemini  liceat  sine  mandato  Romani  pontificis  spedali  in  eos, 
presbyteros  et  laicos  eorum  excommunicationis  vel  interdicti  sententiam  promulgare. 
Sine  nota  chronoL  ||  Strehlke  L  c.  334.  n®  406.  —  »Cum  vos  tamquam.« 

(7697)  Archiepiscopis  et  episcopis,  abbatibus,  prioribus  etc.  mandat  atque  praecipit,  ut  a 
capellanis  ecclesiarum.  quae  pleno  iure  fratribus  hospitalis  s.  Mariae  Theot  leros.  sint 
concessae,  nec  fidelitatem  nec  obedientiam  exigant    Sine  daio.  {|  Strehlke  L  c  335.  n<»  406. —  »Dilecti  filii . . . « 

(7698)  Eisdem  mandat,  ut  ab  extorsione  decimarum  et  primitiarum  labomm  ab  ordine 
Teutonico  penitus  desistant.  Sine  dato.  \\  Strehlke  L  c.  335.  n»  407.  —  »Ex  parte  dile- 
ctorum.* 

(7699)  Magistro  et  fratribus  hospitalis  eic.  concedit,  ut  in  ecclesiis^  auae  ipsis  ad  susten- 
tationem  eorum,  qui  in  transmarinis  partibus  pro  defensione  christianitatis  animas  suas 
ponere  non  formidant,  sunt  concessae,  assignato  vicariis,  unde  honeste  vivant  et  debita 
praestent,  cetera  ad  usus  suos  retinere  possint  salva  moderatione  concilii  generalis. 
Sine  nota  chronoL  \\  Strehike  I.  c.  336.  n»  408.  —  »Iustis  petentium  desideriis.« 

(7700)  Archiepiscopis  et  episcopis,  abbatibus  eie.  mandat,  ut  fratmm  s.  Mariae  Theot 
leros.  possessiones  et  iura  integra  et  Ulibata  servent,  iustitiam  (][uaerentibus  non  dene- 
gent  neque  sepulturam  parochianorum  apud  fratres  praedictos  impediant  Sine  dato,  i 
Strehlke  I.  c.  336.  n»  409.  —  «Licet  omnibus  Dei.« 

(7701)  Magistro  et  fratribus  hospitalis  s.  Mariae  Theot.  leros.  indulget,  ut  in  locis  de  Sa- 
racenorum  manibus  ereptis  ecclesias  soli  Romanae  ecclesiae  subiiciendas  constraant 
Sine  daio.  \\  Strehlke  L  c.  337.  n^  410.  —  «Quanto  maiora  pro.« 
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1216.  lul.  24  —  1227.  Mart.  la 
(7702)  Fratmin  hospitalis  s.  Mariae  Theot.  leros.  domos  et  omnes  alias  possessiones  sub 

b.  Petri  et  sua  protectione  suscipit.    Sine  dato.  ||  Strehlke  1.  c.  337.  n»  411.  —  »Quociens 
a  sede.«